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CENTRO: 28050173 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LAGOMAR" de VALDEMORO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28050173 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LAGOMAR" de VALDEMORO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28050173 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LAGOMAR" de VALDEMORO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO: Tres Años

   Alonso Torrado, Daniel

   Álvarez Núñez, Lucas

   Araujo Klymenko, Enzo

   Arcos Sevilla, Fernando

   Benito Aguilar, Silvia

   Bravo Soriano, Alexander

   Bueno Almansa, Vega

   Bustamante Valdelomar, Marta

   Cabello Batar, Rodrigo

   Cardenal Gómez, Marcos

   Castellano Fuentes, Emma

   Castellano López, Lucas

   Cedillo Moreno, Álvaro

   Cifuentes Alonso de Liébana, Daniel

   De Blas Teixeira, Brais

   Delgado Puerto, Mario

   Estepa Pérez, Nahil

   Fernández Chepetan, Antonio

   Fernández Chepetan, Tadeo

   Fernández Plaza, Nathan

   Fernández Ugena, Jon

   Fidalgo Ruiz, Álvaro

   Gallardo Mena, Alejandro

   García Amaro, Claudia

   García González, Pablo

   García Rodríguez, Alicia

   Gómez Hernández, Aroa

   Gómez Pardo, Lucas José

   González Marzuca, Ariadna Paz

   González Santos, Lucas

   Guerra Rodríguez, Noa

   Ibanescu , Catalina

   Ioannidis Ruiz de la Hermosa, Zoe

   López Sanz, Sophia

   Lorenzana Espada, Enzo

   Luebke Del Águila, Mar

   Martín Béjar, Jorge

   Martín Quintero, Alma

   Martínez Domínguez, Rubén

   Martínez Ramírez, Saúl

   Méndez Jiménez, Álvaro

   Morán Pozas, Iván

   Olivar Pérez, Carla

   Olmedo Blanco, Inés

   Panadero De Benito, Javier

   Parras Jiménez, David

   Pérez Gallego, Miranda

****4444

****8040

****9919

****1126

****6169

****0386

****1628

****6336

****2726

****6329

****1738

****4207

****0254

****6216

****7244

****1509

****4357

****1942

****2987

****4593

****3624

****4139

****0716

****4720

****3595

****9647

****6908

****6103

****6154

****7968

****5980

****7318

****6633

****7415

****0751

****1720

****7760

****7157

****1234

****7497

****6698

****7905

****7895

****5579

****6398

****8878

****1546

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28075005 - EIPR CASITA MARAVILLAS 
NEBULOSAS
28071255 - EIPR EL TRENECITO

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28062424 - EIPR CARACOL

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28069911 - EIPR PEQUEÑAJOS

28069911 - EIPR PEQUEÑAJOS

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28069911 - EIPR PEQUEÑAJOS

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28071255 - EIPR EL TRENECITO

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28071255 - EIPR EL TRENECITO

28057453 - EEI LOS OLIVOS

28062527 - EIPR DOS HERMANAS

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28065449 - EIPR DON MELITON II

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28073288 - EEI EL SACAPUNTAS

28071255 - EIPR EL TRENECITO

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28069911 - EIPR PEQUEÑAJOS

EIPR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28062424 - EIPR CARACOL

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR
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15
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4
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4

4
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APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28050173 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LAGOMAR" de VALDEMORO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

   Pírez Margalló, Mia

   Reyes Macías, Lucas

   Rivera Sepúlveda, Mario

   Romero García, Gonzalo

   Romero García, Martina

   Romojaro Martín, Valentina

   Rubio Valle, Diana

   Ruiz Donaire, Alma

   Tadeo Martínez, Carmen

   Valcárcel García, Gadea

   Vázquez Izquierdo, Nora

   Velayos Rubio, Aarón

   Villodres Granado, Daniela

   Villodres Merchán, Iker

   Zhang , Lanxi

   García Martín, Amaia

   Ochoa Santiago, Pablo

   Pérez Sánchez, Alejandra

   Del Pozo Del Olmo, Lucas

   Jiménez Vallecillo, Cecilia

   Rodríguez Dorta, Isabela

   Rodríguez Dorta, Sofía

****8033

****0570

****4776

****3487

****3821

****2190

****9731

****0988

****7485

****3972

****7206

****5827

****5421

****8581

****2025

****5235

****4489

****5771

****3955

****2162

****5638

****4921

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28062527 - EIPR DOS HERMANAS

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28069911 - EIPR PEQUEÑAJOS

28069911 - EIPR PEQUEÑAJOS

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28069005 - EIPR MAMA ESTOY BIEN

28061389 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO DE 
NUESTRA SEÑORA
28025178 - CP INF-PRI LOS ANGELES

PUBLICO

COLEGIO SAN JOS¿

CEIP. España

CEIP. España

4

1

14

25

25

4

5

15

15

15

4

4

5

5

4

4

5,5

0
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4

4
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APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28050173 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LAGOMAR" de VALDEMORO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

   Bajo Menéndez, Sara

   Pérez Sánchez, Dasha

   De la Vega Herreruela, Rafael

   Casado Cusidó, Juan Antonio

   Corvaia Ramírez de Verger, Daniela

   Gala Orgaz, Luna

   García Risco, Iván

   Gheorghe , Irene María

   González Santos, Miguel Ángel

   Hajjaje Meznoud, Naufal

   Martínez Salido, Laura

   Sánchez San Juan, María de los Ángeles

   Valls Barón, David Enrique

   Aparicio Noriega, Nayala

   De la Vega Herreruela, Antonio

   García Centellas, David

   Lorenzo Valverde, Alejandro

   Muñoz Vinuesa, Andrea

   Álvarez Vergara, Marcos

   López Núñez, Dulce María

   Muñoz Fernández-Gallardo, Daniel

****4424

****5039

****6624

****9989

****1237

****280

****5650

****7335

****8198

****7525

****1527

****4326

****1093

****3017

****1521

****1620

****8646

****5319

****5623

****998

****7643

CEIP DUQUE DE RIANSARES

PUBLICO

28070159 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO NOBELIS

28032584 - CP INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO

28073033 - CP INF-PRI DIEGO MUÑOZ-TORRERO

28025312 - CP INF-PRI CRISTO DE LA SALUD

28056126 - CP INF-PRI PEDRO ANTONIO DE 
ALARCÓN
28042243 - CP INF-PRI FRAY PEDRO DE AGUADO

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28056126 - CP INF-PRI PEDRO ANTONIO DE 
ALARCÓN
28073033 - CP INF-PRI DIEGO MUÑOZ-TORRERO

28025312 - CP INF-PRI CRISTO DE LA SALUD

28023698 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LA 
PROVIDENCIA

28062023 - IES MAESTRO MATIAS BRAVO

28070159 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO NOBELIS

28074062 - IES NEIL ARMSTRONG

28063192 - CPR INF-PRI-SEC HELICON

CESAFA

28045815 - IES AVALON

28067847 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE 
DEL MIRO
28045815 - IES AVALON

4

0

5,5

25,5

4

4

5,5

4

4

5,5

4

14

4

4

5,5

5,5

4

5,5

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28050173 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LAGOMAR" de VALDEMORO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO: 4º de E.S.O.

   Gallego Uceda, Raúl

   Larriba Sanz, Ignacio

****2975

****3458

28070159 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO NOBELIS

28045815 - IES AVALON

36,5

4
 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28050173 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LAGOMAR" de VALDEMORO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: Tres Años

   Romero García, Gonzalo

   Romero García, Martina

   Guerra Rodríguez, Noa

   Méndez Jiménez, Álvaro

   Ruiz Donaire, Alma

   Bueno Almansa, Vega

   Fernández Chepetan, Antonio

   Fernández Chepetan, Tadeo

   Valcárcel García, Gadea

   Fidalgo Ruiz, Álvaro

   Castellano López, Lucas

   Alonso Torrado, Daniel

   García Amaro, Claudia

   Gómez Pardo, Lucas José

   Benito Aguilar, Silvia

   Bustamante Valdelomar, Marta

   Ibanescu , Catalina

   Tadeo Martínez, Carmen

   Martín Béjar, Jorge

   Morán Pozas, Iván

   Parras Jiménez, David

   Martínez Ramírez, Saúl

   Gallardo Mena, Alejandro

   Cedillo Moreno, Álvaro

   Delgado Puerto, Mario

   Rivera Sepúlveda, Mario

   López Sanz, Sophia

   González Marzuca, Ariadna Paz

   Martín Quintero, Alma

   Olivar Pérez, Carla

   Bravo Soriano, Alexander

   Martínez Domínguez, Rubén

   Cabello Batar, Rodrigo

   Estepa Pérez, Nahil

   Villodres Granado, Daniela

   Álvarez Núñez, Lucas

   Villodres Merchán, Iker

   Rubio Valle, Diana

   García Rodríguez, Alicia

   Olmedo Blanco, Inés

   Cardenal Gómez, Marcos

   Romojaro Martín, Valentina

   Gómez Hernández, Aroa

   González Santos, Lucas

   Zhang , Lanxi

   Fernández Ugena, Jon

****3487

****3821

****5980

****6698

****0988

****1628

****1942

****2987

****3972

****4139

****4207

****4444

****4720

****6103

****6169

****6336

****7318

****7485

****7760

****7905

****8878

****7497

****0716

****0254

****1509

****4776

****7415

****6154

****7157

****7895

****0386

****1234

****2726

****4357

****5421

****8040

****8581

****9731

****9647

****5579

****6329

****2190

****6908

****7968

****2025

****3624

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

EIPR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28069911 - EIPR PEQUEÑAJOS

28071255 - EIPR EL TRENECITO

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28057453 - EEI LOS OLIVOS

28062424 - EIPR CARACOL

28062424 - EIPR CARACOL

28062527 - EIPR DOS HERMANAS

28062527 - EIPR DOS HERMANAS

28065449 - EIPR DON MELITON II

28069005 - EIPR MAMA ESTOY BIEN

28069911 - EIPR PEQUEÑAJOS

25

25

24

17

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

14

14

14

14

14

14

13

6,5

6,5

5

5

5

5

5

5

5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28050173 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LAGOMAR" de VALDEMORO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

   Velayos Rubio, Aarón

   Cifuentes Alonso de Liébana, Daniel

   Vázquez Izquierdo, Nora

   De Blas Teixeira, Brais

   Arcos Sevilla, Fernando

   Luebke Del Águila, Mar

   García González, Pablo

   Ioannidis Ruiz de la Hermosa, Zoe

   Pírez Margalló, Mia

   Fernández Plaza, Nathan

   Panadero De Benito, Javier

   Lorenzana Espada, Enzo

   Reyes Macías, Lucas

   Castellano Fuentes, Emma

   Araujo Klymenko, Enzo

   Pérez Gallego, Miranda

   Ochoa Santiago, Pablo

   García Martín, Amaia

   Pérez Sánchez, Alejandra

   Del Pozo Del Olmo, Lucas

   Rodríguez Dorta, Isabela

   Jiménez Vallecillo, Cecilia

   Rodríguez Dorta, Sofía

****5827

****6216

****7206

****7244

****1126

****1720

****3595

****6633

****8033

****4593

****6398

****0751

****0570

****1738

****9919

****1546

****4489

****5235

****5771

****3955

****5638

****2162

****4921

28069911 - EIPR PEQUEÑAJOS

28069911 - EIPR PEQUEÑAJOS

28069911 - EIPR PEQUEÑAJOS

28069911 - EIPR PEQUEÑAJOS

28071255 - EIPR EL TRENECITO

28071255 - EIPR EL TRENECITO

28071255 - EIPR EL TRENECITO

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28073288 - EEI EL SACAPUNTAS

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28050173 - CPR INF-PRI-SEC LAGOMAR

28075005 - EIPR CASITA MARAVILLAS 
NEBULOSAS

28025178 - CP INF-PRI LOS ANGELES

28061389 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO DE 
NUESTRA SEÑORA
PUBLICO

CEIP. España

COLEGIO SAN JOS¿

CEIP. España

4

4

4

4

4

4

4

4

4

3

2,5

2

1

1

0

0

5,5

4

0

0

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28050173 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LAGOMAR" de VALDEMORO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

   Bajo Menéndez, Sara

   Pérez Sánchez, Dasha

   De la Vega Herreruela, Rafael

   Casado Cusidó, Juan Antonio

   Sánchez San Juan, María de los Ángeles

   García Risco, Iván

   Hajjaje Meznoud, Naufal

   Valls Barón, David Enrique

   Gala Orgaz, Luna

   Gheorghe , Irene María

   González Santos, Miguel Ángel

   Corvaia Ramírez de Verger, Daniela

   Martínez Salido, Laura

   De la Vega Herreruela, Antonio

   García Centellas, David

   Muñoz Vinuesa, Andrea

   Aparicio Noriega, Nayala

   Lorenzo Valverde, Alejandro

   Álvarez Vergara, Marcos

   Muñoz Fernández-Gallardo, Daniel

   López Núñez, Dulce María

****4424

****5039

****6624

****9989

****4326

****5650

****7525

****1093

****280

****7335

****8198

****1237

****1527

****1521

****1620

****5319

****3017

****8646

****5623

****7643

****998

CEIP DUQUE DE RIANSARES

PUBLICO

28070159 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO NOBELIS

28032584 - CP INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO

28025312 - CP INF-PRI CRISTO DE LA SALUD

28056126 - CP INF-PRI PEDRO ANTONIO DE 
ALARCÓN
28056126 - CP INF-PRI PEDRO ANTONIO DE 
ALARCÓN
28023698 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LA 
PROVIDENCIA
28025312 - CP INF-PRI CRISTO DE LA SALUD

28042243 - CP INF-PRI FRAY PEDRO DE AGUADO

28067318 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO ARTICA

28073033 - CP INF-PRI DIEGO MUÑOZ-TORRERO

28073033 - CP INF-PRI DIEGO MUÑOZ-TORRERO

28070159 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO NOBELIS

28074062 - IES NEIL ARMSTRONG

CESAFA

28062023 - IES MAESTRO MATIAS BRAVO

28063192 - CPR INF-PRI-SEC HELICON

28045815 - IES AVALON

28045815 - IES AVALON

28067847 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE 
DEL MIRO

4

0

5,5

25,5

14

5,5

5,5

4

4

4

4

4

4

5,5

5,5

5,5

4

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28050173 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LAGOMAR" de VALDEMORO

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 4º de E.S.O.

   Gallego Uceda, Raúl

   Larriba Sanz, Ignacio

****2975

****3458

28070159 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO NOBELIS

28045815 - IES AVALON

36,5

4
 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


